WOJT GMINY ELBLAG
ul. Browarna 85
82-300 ELBLAG

Elblag, dnia 08.05.2018 r.
BD.271.02.2.2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego BD.271.02.2018 w trybie
przetargu nieograniczonego na budowg gminnego budynku wielofunkcyjnego
mieszczacego Swietlice wiejska, siedzibg klubu sportowego oraz garaz Ochotniczej
Strazy Pozarnej wraz z niezb¢dng infrastrukturg techniczng w miejscowosci Lisow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwiazku z wnioskiem Wykonawcy dotyczacym wyjadnienia tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamoOwienia publicznego
BD.271.02.2018 w trybie przetargu nicograniczonego na urzgdzeniu budowe gminnego
budynku wielofunkcyjnego mieszczgcego swietlice wiejska, siedzibg klubu sportowego oraz
garaz Ochotniczej Strazy Pozarnej wraz z niezbgdna infrastruktura techniczng
w miejscowosci Lisow /zwanej dalej SIWZ/, Wéjt Gminy Elblag dziatajac zgodnie z art. 38
ust. 1 oraz art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwienl publicznych (Dz.
U. z 2017 t., poz. 1579 z pézn. zm.) /zwanej dalej PZP/ przekazuje tres¢ pytan i udziela
wyjasnien tresci SIWZ w sposob nastgpujacy:

Pytanie nr 1

,.1. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych bramy - wymiary bramy w przedmiarze
budowlanym 4,0 x 3,30 brama uchylna garazowa podnoszona mechanicznie, na zestawieniu
stolarki wymiary: 4,0 x 3,2 i 2,65 x 2,0 brama pelna rolowana. Prosz¢ o jednoznaczne
sprecyzowanie wymiaréw bramy”.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Brama 4,0 x 3,2m — segmentowa gdrna automatycznie podnoszona

Pytanie nr 2

2. Prosze o jednoznaczne wskazanie koloru bramy oraz informacje na temat czy brama ma
byé automatyczna czy recznie podnoszona?”’

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Kolor bramy RAL 9007, mechanizm otwierania bramy automatyczny

Pytanie nr 3

3. W zestawieniu stolarki okno O1 ma wymiar 1,2 x 3,0, natomiast w przedmiarze podany
jest wymiar 2,45 x 2,2 — proszg 0 sprecyzowanie informacji dotyczgcej wymiaru oraz czy
okno ma byé z naswietlem, a takze gdzie to okno ma by¢ umiejscowione. Brak pozycji na
rzucie”.

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Okno O1 znajduje sie obok drzwi wejéciowych i stanowi nieotwieralne skrzydlo tych drzwi.
Wymiar okna O1 1,2x3,0m

Pytanie nr 4

,4.W zestawieniu stolarki okno O2 widnieje jako okno pojedyncze natomiast w przedmiarze
budowlanym poz.71d.2.1. — okna rozwiewne i uchylno - rozwiewne dwudzielne z PCV.
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci”.



OdpowiedZ na pytanie nr 4
Okno 02 jest jednopolowe i uchylno -rozwieralne z PCV

Pytanie nr 5

,,5. Prosze o sprecyzowanie wymiarow drzwi. Wymiary w zestawieniu stolarki nie zgadzajg
sig z wymiarami podanymi na rzutach”.

OdpowiedZ na pytanie nr 5

Wymiary podane na rzutach sg szersze po 5cm na strone, poniewaz przewidujg grubosc
oécieznicy. Obok symbolu drzwi podane s wymiary skrzydta w $wietle.

Pytanie nr 6

,,6. Prosze o jednoznaczne wskazanie wymiaréw drzwi wejsciowych (zbyt duzy wymiar, czy
ma by¢ wstawione naswietle)?

6. W opisie architektonicznym — opis techniczny - pkt 9- ,Projektowana klatka schodowa
laczaca parter i pigtro wyposazona bedzie w urzadzenie klape oddymiajacg oraz wydzielone
bedzie §cianami o odpornosci ogniowej REI 60 oraz drzwiami z samozamykaczami w klasie
EI 30. W écianach kottowni w piwnicy wydzielamy drzwi w klasie EI 60”. — proszg
sprecyzowac gdzie ma si¢ znajdowaé klapa oddymiajaca — brak na rzucie i w przedmiarze, jak
réwniez brak w przedmiarze i zestawieniu stolarki drzwi o odpornosci EI30 i EI60. Gdzie ma
sie znajdowaé kottownia? Brak na rzucie”.

OdpowiedZ na pytanie nr 6

Drzwi maja wysokos¢ takg jak okno O1 —3m

Lokalizacja klapy dymowej w zalaczonych rzutach. Drzwi EI 30 zaznaczone na rzutach. Parter
1xL 1xP D1, 2xP D2, poddasze 2xL 2xP D1 i 1xP D2, Razem 7szt D1 i 3szt D2. Brak
kotlowni. Spos6b ogrzewania nie jest przedmiotem niniejszego przetargu.

Pytanie nr 7

.7. W przedmiarze sanitarnym poz. 51d.1.2 mowa o ustepach sanitarnych w ilosci — 5 szt., a
wg rzutu s3 3 szt. Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci”.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Na parterze przewidziane sg 2 miski ustepowe (1 w tazience dla niepelnosprawnych i 1 w we
meskim), na poddaszu s projektowane dwie miski ustepowe (natryski przy szatniach), tj. w
sumie 4 miski ustepowe i 1 pisuar w wc meskim na parterze.

Pytanie nr 8

8. W przedmiarze elektrycznym poz. 48 mowa o recznym przygotowaniu zaprawy
cementowo-wapiennej w ilosci 94,717 m3. Czy wyzej wymieniony obmiar jest poprawny i
jakich prac dotyczy?”

OdpowiedZ na pytanie nr 8

Jest to oczywista omytka rachunkowa — do zaprawienia bruzd o db. 161,35m i szer.25mm
potrzeba jest 0,081m’> zaprawy cementowo -wapiennej.

Pytanie nr 9

9. W opisie architektonicznym mowa o robotach elewacyjnych - zastosowanie struktury
drewnopodobnej przyklejanej na styropian (opis architektury-opis techniczny pkt 1.3). Proszg
o uzupelnienie pozycji w przedmiarze.

OdpowiedZ na pytanie nr 9

36m’ struktury drewnopodobnej klejonej na styropianie lub gotowe elementy systemowe wg
producenta



Pytanie nr 10

,10.W specyfikacji technicznej mowa jest o skrzydiach drzwiowych drewnianych klejonych
wielowarstwowych , skrzydtach drzwi balkonowych drewnianych klejonych wielowarstwowo
szklone szybami, skrzydta drzwiowe plycinowe z drewna litego. Prosz¢ o jednoznaczne
sprecyzowanie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane okna i drzwi”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 10

Stolarka drzwiowa i okienna wykonana z PCV.

Ponadto Zamawiajacy dotacza zaktualizowane szkice: Wigzba dachowa 1_100 A3, Poddasze
1 100 A3, Parter 1_100 A3, Dach 1_100 A3.

Jednocze$nie przypominamy, iz zalgczone przedmiary robét stanowia jedynie material
pomocniczy do wyceny ofertowej przedmiotu zamOwienia i tym samym wynagrodzenia
ryczaltowego za wykonanie dziela stanowigcego przedmiot niniejszego zamoéwienia.
Wykonawca musi przewidzie¢ wszelkie czynnosci, ktére moga wplynaé na ceng zamoéwienia
na podstawie zataczonej dokumentacji projektowe;.

W zwiazku z powyzszym zlozenia prawidtowej i trafnej oferty gwarantujgcej, w przypadku
jej wyboru przez Zamawiajgcego, wykonanie przedmiotu zaméwienia zgodnie =z
dokumentacja, jest jednoznaczne z przyjeciem na siebie wszelkiego ryzyka 1
odpowiedzialnosci z tytutu realizacji wszystkich czynnos$ci objetych zamodwieniem w
zakresie, w jakim doswiadczony wykonawca moze i powinien przewidziec.

Kosztorys ofertowy przediozony przez Wykonawcg pelni rolg informacyjna dla
Zamawiajacego wylacznie w celach pomocniczych do okreslenia wartosci poszezegdlnych
elementéw robét oraz bedzie stanowit podstawe do sporzadzenia harmonogramu rzeczowo-
finansowego. Ponadto cena ryczaltowa ustalona na podstawie szczegélowego kosztorysu
ofertowego shuzy potwierdzeniu, ze przedmiot zamoéwienia, ktory Wykonawca zobowigzuje
sic wykona¢ za okre$long ceng ryczattows jest zgodny z przedmiotem zamowienia.

Treé¢ odpowiedzi stanowi integralng czgs¢ SIWZ i jest wiazaca dla wszystkich uczestnikow
postepowania. Terminy sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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